UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LÂM THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16 /QĐ-UBND      Thị trấn Lâm Thao, ngày 02  tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán đầu tư xây dựng công trình: Tu bổ, tôn

tạo di tích đình Lâm Nghĩa, thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM THAO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; Luật số

47/2019/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Nghị

định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Văn bản số 4254/UBND-KGVX ngày 25/10/2022 của UBND tỉnh

Phú Thọ về việc đồng ý chủ trương thực hiện tu bổ tôn tạo một số di tích trên địa

bàn huyện Lâm Thao;

Căn cứ Quyết định số 5612/QĐ-UBND ngày 06/12/2022 của UBND huyện

Lâm Thao về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Tu bổ, tôn tạo di

tích đình Lâm Nghĩa, thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao;

Căn cứ Quyết định số 6015 /QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND

huyện Lâm Thao về việc Phê duyệt Thiết kế bản vẽ thi công, dự toán và kế hoạch

lựa chọn  nhà thầu xây dựng công trình: Tu bổ, tôn tạo di tích đình Lâm Nghĩa,

thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao;

 Theo đề nghị của bộ phận tài chính kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán đầu tư xây dựng công trình: Tu

bổ, tôn tạo di tích đình Lâm Nghĩa, thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao, như

sau:

(Kèm theo Quyết định số 6015 /QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND

huyện Lâm Thao về việc Phê duyệt Thiết kế bản vẽ thi công, dự toán và kế hoạch

lựa chọn  nhà thầu xây dựng công trình: Tu bổ, tôn tạo di tích đình Lâm Nghĩa,

thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao của Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao)

Giá trị dự toán xây dựng công trình: 3.270.023.000 đồng (Bằng chữ: Ba

tỷ, hai trăm bảy mươi triệu, không trăm hai mươi ba nghìn đồng chẵn). Trong đó:

1. Chi phí xây dựng: 2.728.861.000 đồng

2. Chi phí quản lý dự án: 85.488.000 đồng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-343-2016-tt-btc-thuc-hien-cong-khai-ngan-sach-nha-nuoc-cac-cap-ngan-sach-322990.aspx

3. Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 236.246.000 đồng

4. Chi phí khác: 63.713.000 đồng

5. Chi phí dự phòng 155.715.000 đồng

Điều 2. Thời gian, địa điểm công khai:

Địa điểm niêm yết công khai: Tại phòng một cửa UBND thị trấn Lâm Thao

Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày 02 tháng 02 năm 2022.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký, Văn phòng Ủy ban nhân dân thị

trấn, bộ phận tài chính kế toán tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính huyện;

- Đảng ủy, HĐND TT;

- Các tổ chức, đoàn thể TT;

- Lưu: VP, TC.

     CHỦ TỊCH

   Nguyễn Đình Cung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:54:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Cung<cungnd.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:59:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM THAO<ttlamthao.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!